CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2015

O Consórcio de Desenvolvimento dos Municípios do Alto Tietê - CONDEMAT, torna público o RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO PARA O COD. 52 –
SECRETÁRIO do Concurso Público regido pelo Edital nº 01/2015.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

300347 ALEX RODRIGUES DOS SANTOS 00000432520739 052 92,50 1

300863 LUCAS GABRIEL RABELO DE SOUSA 00000502133041 052 87,50 2

300369 VANESSA BARRETO DE FRANCA 0000042390808X 052 87,50 3

300021 KATIA SANTINA DA SILVA 00000309985717 052 85,00 4

300139 KATIA CRISTINA DE OLIVEIRA 00000244826158 052 85,00 5

300225 JESSICA HARUE TOMIYOKA 00000452860842 052 82,50 6

300157 ANA PAULA NUNES 00000296806973 052 80,00 7

300787 YURIKA IKEDA 00000263512812 052 80,00 8

300280 MARIO PORTO DOS SANTOS 00000241033536 052 77,50 9

300024 LILIAN ROSA DE AVILA 00000498069308 052 77,50 10

300361 JOSIANE PEREIRA DOS SANTOS 00000438189942 052 77,50 11

300285 DEBORA MARI HIRANO NODA 00000446570187 052 77,50 12

300750 BEATRIZ DE CASSIO CARVALHO SILVA 00000405960487 052 77,50 13

300649 VANDOIR ALMEIDA DOS ANJOS 00000305344304 052 75,00 14

300161 JANE MITIKO KANO SHINODA 00000018884495 052 75,00 15

300549 PAULA ANDRESSA PEREIRA SILVA 00000472068039 052 75,00 16

300020 RAFAEL SILVA DA COSTA 00000492744646 052 75,00 17

300083 JACQUELINE DE FREITAS SILVA 00000445160366 052 72,50 18

300099 PABLO DOS REIS MONTEIRO GARCIA 00000487691556 052 72,50 19

300292 CLEIDE REGINA RODRIGUES DA SILVA 00000271943324 052 72,50 20

300849 MARCOS VINICIUS PEREIRA DE SOUSA 00000405792682 052 72,50 21

300825 ALESSANDRA GONCALVES RAMOS 00000193642487 052 72,50 22

300502 IGOR YOUITI SATO 00000480004511 052 72,50 23

300639 MARINARA SAYURI GONCALVES MAEJIMA 00000414382754 052 72,50 24

300889 ANA CLAUDIA ROSA REIS 00000082897645 052 70,00 25

300610 AMANDA EMY OKAMOTO 00000367331469 052 70,00 26

300894 MARILIZE BATISTA SIQUEIRA E CRUZ 00000224497261 052 70,00 27

300108 KATIA TOCUDA 0000020052348X 052 70,00 28

300672 FERNANDA APARECIDA DE SOUZA 00000446817880 052 70,00 29

300623 LIVIA YUMI SOUZA NAKAO 00000482499473 052 70,00 30

300890 DALMO PEREIRA SANTOS 00000010697824 052 70,00 31

300681 EVELYN CARNEIRO MONDEN 00000287553279 052 67,50 32

300865 CINTIA MIYUKI OKIDA 00000363823190 052 67,50 33

300900 TUANI CAROLINA DOS SANTOS 00000487648031 052 67,50 34

300685 CRISTINA CARVALHO ALVES DA SILVA 00000413907661 052 67,50 35

300793 ALINE MARI SUZUKAYAMA DOS SANTOS 00000464335930 052 67,50 36

300796 FERNANDA MOI PESTANA 00000338459625 052 67,50 37

300542 ALESSANDRA DE FATIMA ARTIOLI 00000297211195 052 67,50 38

300809 CESAR FRANCISCO CAMPOLINO FILHO 00000017336363 052 67,50 39

300447 DANIEL APARECIDO DE ASSIS 00000496056591 052 67,50 40

300662 VERA LUCIA MARCONDES SALGADO 00000184959858 052 67,50 41

300479 RONNEY CEZAR PEREIRA 00000464317290 052 67,50 42

300605 MICHEL GOMES RIBEIRO 00000284400920 052 65,00 43

300895 SANDRA ALVES DA SILVA 00000248415621 052 65,00 44

300567 JULIANA SAYURI TOKKO 0000044657028X 052 65,00 45

300395 JULIANA TOBIAS DE GODOY 00000425136206 052 65,00 46

300874 FRANCIELE DAIANE DA SILVA 00000482331689 052 65,00 47

300459 WOSANDER SUZUKI 00000018082773 052 65,00 48

300690 IRAN SOARES PEREIRA 00000285154527 052 62,50 49

300730 JULIANA KIYOMI TAKAHASHI 00000410339131 052 62,50 50

300033 RODRIGO MELO DE LIMA 00000425132079 052 62,50 51

300086 CAROLINE GOMES COLLINETTI 00000444015577 052 62,50 52

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2015

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

300371 SULAMITA VIEIRA MOREIRA 00000558768775 052 62,50 53

300180 CINTIA ALVES DA SILVA 00000474098928 052 62,50 54

300652 DIEGO CARVALHO MARTINES 00000453108039 052 62,50 55

300268 MILENE HISATOMI LOPES 00000327367234 052 60,00 56

300860 CRISTINA TATIANE SOUZA DE OLIVEIRA 00000447073382 052 60,00 57

300315 REINALDO MUNHOZ SIQUEIRA 00000364438629 052 60,00 58

300580 FABIANO ROMAN BARRETO 00000435793895 052 60,00 59

300854 REGINALDO DA SILVA 0000017014821X 052 60,00 60

300853 AMANDA SANTOS DMACENA 00000507309819 052 60,00 61

300477 MARCELO TETSUO MIYAZATO 00000331064844 052 60,00 62

300274 PATRICIA GONZALES SANCHES 00000212769753 052 60,00 63

300820 AMANDA LUCIA PAHECO 00000329703675 052 57,50 64

300406 WLIANE CELESTINO DE SANTANA 00000484543106 052 57,50 65

300716 LURDES FIGUEIREDO PRADO 00000387515173 052 57,50 66

300887 VANESSA DE ALMEIDA SANTOS 00000466371007 052 57,50 67

300867 SANDRA MARIA DA SILVA CHAVES 00000295392290 052 57,50 68

300732 LAZARO BASILIO DA SILVA 00000382138776 052 57,50 69

300060 BRUNA BRASILINO ALVES 00000520949869 052 57,50 70

300671 DAYANE MASTROGIOVANNI LOURENCO 00000479954112 052 57,50 71

300880 LUANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 00000430424528 052 55,00 72

300763 CLAUDECIR SANTOS 00000293601604 052 55,00 73

300334 JANAINA SILVA DE SOUZA 00000447893774 052 55,00 74

300795 DANIELA MOREIRA TERRA 00000320277811 052 55,00 75

300758 DEBORAH CARLOS GONCALVES 00000259479792 052 55,00 76

300808 VANUZA VASQUE DE OLIVEIRA 00000483104139 052 55,00 77

300893 MIGUEL DE MELLO NAMIUTI 0000018083289X 052 55,00 78

300556 JESSICA REGINA DOS SANTOS 00000261222922 052 55,00 79

300214 CARLOS CESAR DOS SANTOS 00000454663742 052 55,00 80

300907 JANAYNA JUVENCIO DOS SANTOS 00000446818033 052 55,00 81

300058 EVERSON PEREIRA DA SILVA COSTA 00000565302619 052 55,00 82

300378 SABRINA FERNANDES 00000463338923 052 52,50 83

300882 ROBSON SOUZA DE OLIVEIRA 00000349108365 052 52,50 84

300084 SIMONE CRISTINA VILA NOVA 00000420054704 052 52,50 85

300031 MARCELO JUNIOR RUBINHO TAKARA 00000370002118 052 52,50 86

300897 SIMONE ALVES DA SILVA 00000284052115 052 52,50 87

300842 ANTHONY RODRIGO BELO DE SOUZA 00000495883621 052 52,50 88

300697 RAFAEL DE LIMA HORITA 00000045504028 052 52,50 89

300017 JESSICA ALVES DA SILVA 00000472018966 052 52,50 90

300237 ERIKA CRISTIANE SOARES DOS SANTOS 0000040938897X 052 50,00 91

300781 MARIETA SOEIRO E SOUZA 00000199832869 052 50,00 92

300088 REGINA DANTAS DA SILVA 00000348228946 052 50,00 93

300551 PAMELA CAROLINA PEREIRA SHINZAKI 00000321039804 052 50,00 94

300700 ELIANA APARECIDA SILVA SAMUEL 0000016844270X 052 50,00 95

300871 GISELE CRISTINA DE MORAES 00000438029239 052 50,00 96

300093 GISELE DA SILVA RODRIGUES 00000491763037 052 50,00 97

300898 IRENE BARBOZA ROCHA 00000492263942 052 50,00 98

300857 JESSICA RENATA CARNEIRO 00000476989474 052 50,00 99

300616 SIMONE CASSIA DE ANDRADE 00000144309816 052 50,00 100

300325 ISIS OLIVEIRA DE SOUZA 00000467553476 052 50,00 101

Suzano, 27 de novembro de 2015